
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL ROKIŠKIO RAJONO VERSLO PLöTROS KOMISIJOS 2010 METŲ VEIKLOS 
ATASKAITOS PATVIRTINIMO 

 
2011 m. kovo 4 d. Nr. TS-3.37 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2003 m. liepos 18 d. sprendimu Nr. 

94 patvirtintų Rokiškio rajono verslo pl÷tros komisijos nuostatų 6.2. punktu ir Lietuvos 

Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 5 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Rokiškio rajono verslo pl÷tros komisijos 2010 metų veiklos ataskaitą 

(pridedama). 

 

 

 

 

 

Savivaldyb÷s meras        Almantas Blažys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vilma Mečiukonien÷, 71 407 

 



 
PATVIRTINTA 

Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 

2011 m. kovo 4 d. sprendimu Nr. TS-3.37 

 

 
ROKIŠKIO RAJONO VERSLO PLöTROS KOMISIJOS 

2010 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 
  

 

Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2003 m. liepos 18 d. sprendimu Nr. 94 ,,D÷l 

Rokiškio rajono verslo pl÷tros komisijos“ įsteigta Rokiškio rajono verslo pl÷tros komisija (toliau – 

komisija), skirta vertinti ir formuoti palankią rajone verslo aplinką, teikti pasiūlymus rajono 

savivaldyb÷s tarybai d÷l verslo aplinkos gerinimo. 

2010 m. surengti 2 Rokiškio rajono verslo pl÷tros komisijos pos÷džiai. Pos÷džių metu 

buvo svarstoma: 

1. 2009 metų ataskaita, kuriai buvo pritarta ir nutarta teikti tvirtinti Rokiškio rajono 

savivaldyb÷s taryboje.  

2. Atsižvelgiant į sunkmetį, verslo pl÷tros komisijos nariai siūl÷ nustatyti šias Pagalbos 

smulkaus ir vidutinio verslo subjektams fondo prioritetines kryptis: paramą naujų darbo vietų 

steigimui pagal Vietinių užimtumo iniciatyvų programą ir verslo asocijuotų struktūrų projektų 

įgyvendinimui. 

3. Inicijuotas klausimas d÷l verslo informacijos ir koordinavimo funkcijų Rokiškio rajone 

vykdymo, numatant  kartu su VšĮ „Eksportuojančioji Lietuva“ įsteigti vieną etatą šių funkcijų 

vykdymui.  

4. Klausimas d÷l pajamų mokesčio dydžių už verslo liudijimus 2011 metams. Bendru 

sutarimu nutarta siūlyti palikti 2010 m. Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryboje patvirtintus pajamų 

mokesčių dydžius už verslo liudijimus. Į šį siūlymą Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba atsižvelg÷ 

dalinai ir 2010 m. lapkričio 25 d. sprendimu Nr. TS-11.171 buvo patvirtinti sumažinti mokesčių už 

verslo liudijimus tarifai, jei verslo liudijimas įsigyjamas vykdyti veiklą neribojant veiklos 

teritorijos iki tų pačių dydžių kurie nustatyti vykdyti veiklai Rokiškio rajono savivaldyb÷s 

teritorijoje, bet ne mažiau kaip 120 Lt.  
 

__________________ 

 


